
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27.12.2012                                         № 516 

 
 

О признании утратившими силу некоторых  

Решений Городской Думы города Таганрога и 

о внесении изменений в Решение  

Городской Думы  города Таганрога  

от 30.11.2006 № 371 «Об утверждении Положения  

«О порядке управления и распоряжения 

 муниципальным имуществом города Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

25.12.2012 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативных  правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального 

образования «Город Таганрог», Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Городской Думы города Таганрога от 31.07.2003 № 555 «О повышении 

эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями». 

1.2. Решение Городской Думы города Таганрога от 27.09.2006 № 324 «О внесении 

изменений и дополнений в некоторые решения Городской Думы города Таганрога». 

1.3. Решение Городской Думы города Таганрога от 24.12.2009 № 131 «О внесении 

изменений в некоторые Решения Городской Думы города Таганрога». 



 2 

2. Внести в статью 32 Положения «О порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом города Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы 

города Таганрога от 30.11.2006 № 371, следующие изменения: 

2.1. Часть 4 признать утратившей силу. 

2.2. Часть 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Контроль за результатами финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

унитарных предприятий осуществляет комиссия по контролю за деятельностью 

муниципальных унитарных предприятий. Состав указанной комиссии и порядок ее 

деятельности, утверждается постановлением Администрации города Таганрога». 

3. Администрации города Таганрога (Прасолов В.А.) утвердить состав и порядок 

деятельности комиссии по контролю за деятельностью муниципальных унитарных 

предприятий. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

5. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения.  

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Мэр города Таганрога        В. Прасолов 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога        Ю. Стефанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: 

Администрация г.Таганрога 

КУИ г.Таганрога 


